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zestaw 1   [zam.: 06.04.2016] 
1 pakiet 4, poz. 5 

Pytanie: 
Czy zamawiający dopuści do postępowania elektrodę o dł. 40mm ? Pozostałe parametry zgodne z 
SIWZ. 
Odpowiedź: 
Tak. Zamawiający dopuszcza elektrodę o dł. 40mm. 
 
2 pakiet 7, poz. 16 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści produkt DualCap™ stosowany do bezigłowych zaworów, umożliwiający 
dezynfekcję pasywną, zawierający 70% alkoholu izopropylowego (IPA), w pełni aseptyczny, 
usuwający drobnoustroje (CRBSI) o działaniu w pierwszych 30 sekundach od zastosowania do użycia 
przez 7 dni? 
Odpowiedź: 
Tak. 
 
3 pakiet 7, poz. 16 

Pytanie: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na produkt pakowany po 350 szt. w kartonie z przeliczeniem 
zamawianej ilości? 
Odpowiedź: 
Wykonawca może wycenić produkt w opakowaniu innej wielkości niż wskazana 
przez Zamawiającego. 
W takim przypadku należy dokonać przeliczeń tak, aby liczba sztuk była zgodna z zapisami 
specyfikacji. 
 
4 pakiet 7, poz. 16 

Pytanie:  
Czy zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji i stworzy osobny pakiet dla tej pozycji? 
Odpowiedź: 
Nie. Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji z pakietu. 
 
5 pakiet 4, poz. 1 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie uchwytu monopolarnego z dwoma przyciskami, kablem 
przyłączeniowym dł. 4,5m, obsadką średnicy 4mm oraz wejściem od strony aparatu 1 pinowym; 
kompatybilny z aparatem do elektrokoagulacji ERBE ICC 300? 
Odpowiedź: 
Tak. 
 
6 pakiet 4, poz. 4 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie elektrody szpatułkowej prostej 3x28mm, długość całkowita 
66mm, trzpień o przekroju 4 mm; kompatybilna z aparatem do elektrokoagulacji ERBE ICC 300? 
Odpowiedź: 
Tak. 
 
7 pakiet 4, poz. 5 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie elektrody igłowej, prostej o średnicy zewnętrznej igły 1 mm, 
długość całkowita elektrody 62 mm, o przekroju trzpienia 4mm; kompatybilna z aparatem 
do elektrokoagulacji ERBE ICC 300? 
Odpowiedź: 
Tak. 
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8 pakiet 4, poz. 6 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pincety bipolarnej, prostej, końcówki robocze ostre - długość 
6mm z zamknięciem punktowym, długość pincety 195 mm; kompatybilna z aparatem 
do elektrokoagulacji ERBE ICC 300? 
Odpowiedź: 
Tak. 
 
9 pakiet 4, poz. 7 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie sterylnych czyścików do elektrod 42x42mm, grubość 5mm 
z folią samoprzylepną, op=50 sztuk 2 opakowania? 
Odpowiedź: 
Wykonawca może wycenić produkt w opakowaniu innej wielkości niż wskazana 
przez Zamawiającego. 
W takim przypadku należy dokonać przeliczeń tak, aby liczba sztuk była zgodna z zapisami 
specyfikacji. 
 
10 pakiet 4, poz. 8 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie jednorazowej dzielonej elektroda neutralna bez kabla 
dla dorosłych i dzieci, dzielona powierzchnia przewodząca 90cm², powierzchnia przewodząca 
dzielona po obwodzie elektrody, podłoże z wodoodpornej, elastycznej pianki, powierzchnia 
przewodząca pokryta hydrożelem absorbującym wilgoć, powierzchnia pianki pokryta klejem 
absorbującym wilgoć, klej i żel przyjazny dla skóry – biokompatybilny zgodnie z EN ISO 10993, 
pierścień bezpieczeństwa gwarantujący równomierny rozkład prądu (ekwipotencjalny), elektrody 
neutralne kompatybilne z generatorami ERBE ICC 300 oraz VIO, kompatybilność potwierdzona 
deklaracją zgodności producenta, opakowanie handlowe 100szt elektrod. 
Odpowiedź: 
Tak. 
 
11 pakiet 4, poz. 9 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie elektrody neutralnej silikonowej 15 x 25cm wraz z pasami 
mocującymi; kompatybilna z aparatem do elektrokoagulacji ERBE ICC 300? 
Odpowiedź: 
Nie. 
 
12 pakiet 2, poz. 1 i 2 

Pytanie: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawów opatrunkowych pakowanych 
w opakowania a’ 3 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości? 
Odpowiedź: 
Wykonawca może wycenić produkt w opakowaniu innej wielkości niż wskazana 
przez Zamawiającego. 
W takim przypadku należy dokonać przeliczeń tak, aby liczba sztuk była zgodna z zapisami 
specyfikacji. 
 
13 pakiet 2, poz. 4 i 5 

Pytanie: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie portów i łączników Y pakowanych pojedynczo 
w opakowania zbiorcze a’ 3 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości? 
Odpowiedź: 
Wykonawca może wycenić produkt w opakowaniu innej wielkości niż wskazana 
przez Zamawiającego. 
W takim przypadku należy dokonać przeliczeń tak, aby liczba sztuk była zgodna z zapisami 
specyfikacji. 
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14 pakiet 2, poz. 6 

Pytanie: 
Czy można zaoferować zbiorniki o pojemności 800 ml pakowane w opakowania a‘3 szt. 
z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości? 
Odpowiedź: 
Tak. 
 
15 pakiet 2, poz. 7 

Pytanie: 
Czy można zaoferować zbiorniki o pojemności 300 ml pakowanych w opakowania a’ 3 szt? 
Odpowiedź: 
Nie. 
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zestaw 2   [zam.: 07.04.2016] 
1 pakiet 9, poz. 1 

Pytanie: 
Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o wydzielenie ww. pozycji oraz utworzenie odrębnego 
pakietu. 

Taki zabieg umożliwi wzięcie udziału większej grupie wykonawców, a tym samym 
spowoduje osiągnięcie korzystniejszych cen. 

Odpowiedź: 
Nie. 
 
2 pakiet 9, poz. 1 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści przyrząd typu Mini-Spike: odporny na alkohol i lipidy, odporny na wysokie 
ciśnienie, bez lateksu, bez ftalanów, bez PVC, z filtrem przeciwbakteryjnym 0,1 mikrona, 
z odpowietrznikiem (membrana PTFE). Niska siła oporu, łatwe wbicie się w butelkę, ergonomiczny 
kształt, ochrona przed skażeniem dzięki samozamykającemu się zatrzaskowi, odporny na insulinę, 
sterylny, pirogenny? 
Odpowiedź: 
Nie. 
 
3 pakiet 9, poz. 3 

Pytanie: 
Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o wydzielenie ww. pozycji oraz utworzenie dla nich 
odrębnego pakietu. 

Taki zabieg umożliwi wzięcie udziału większej grupie wykonawców, a tym samym 
spowoduje osiągnięcie korzystniejszych cen. 

 
Odpowiedź: 
Nie. 
 
4 pakiet 9, poz. 6÷8 

Pytanie: 
Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o wydzielenie ww. pozycji oraz utworzenie dla nich 
odrębnego pakietu. 

Taki zabieg umożliwi wzięcie udziału większej grupie wykonawców, a tym samym 
spowoduje osiągnięcie korzystniejszych cen. 

 
Odpowiedź: 
Nie. 
 
5 pakiet 9, poz. 6 

Pytanie: 
Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie kaniuli bezpiecznej wyposażonej 
w zastawkę antyzwrotną, która pełni tę samą rolę co filtr hydrofobowy. 
Odpowiedź: 
Nie. 
 
6 pakiet 9, poz. 6 

Pytanie: 
Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie kaniuli bezpiecznej neonatologicznej 
dla rozmiaru 24G, wyposażoną w zastawkę antyzwrotną, która pełni tę samą rolę co filtr hydrofobowy. 
Odpowiedź: 
Nie. 
 
7 pakiet 9, poz. 8 

Pytanie: 
Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie kaniuli dotętniczej w rozmiarze 0,8x50mm 
o przepływie 27ml. 
Odpowiedź: 
Nie.
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zestaw 3   [zam.: 08.04.2016] 
1 pakiet 1 

Pytanie: 
Czy Zamawiający miał na myśli j.m. jako 1 sztukę opakowania zbiorczego zawierającego 5 sztuk 
opatrunków czy 1 sztukę opatrunku? 
Odpowiedź: 
Zgodnie z zapisami specyfikacji jednostką miary jest sztuka. 
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zestaw 4   [zam.: 08.04.2016] 
1 pakiet 7, poz. 2 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści cewnik Foleya dwudrożny wykonany z 100% silikonu z dołączoną 
fabrycznie napełnioną strzykawką z 10ml wody jałowej i 10% gliceryny 
CH14, CH16, CH18, CH20, CH22, CH24? 
Odpowiedź: 
Tak.  
 
 
 
 


